
センターだより第９号 

令和２年 7月３日 

医療施設長 様 

鹿児島市医師会臨床検査センター 

センター長 上ノ町 仁 

 

航空便再開に伴う外注検査報告所要日数について（お知らせ） 

 

 

日頃より当検査センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

センターだより第1号（4/16付）にて、航空便の減便により、外注検査の報告所要日数

に影響が出る旨のご連絡をさせていただいておりましたが、この度、航空便が運航を再開し、

検体輸送が通常通りに復旧しましたので、ご報告いたします。 

今後とも当検査センターをご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


